國立嘉義大學生命科學院

106學年度第10次行政主管會議紀錄

時間：107年 3月 5日中午12時 10分
地點：生命科學院院長室
主席：朱紀實  院長                                  記錄:林淑娟

出席者：吳主任思敬、陳主任哲俊、鍾主任國仁、廖主任慧芬、翁主任博群、林執
行長淑美、王特助紹鴻(請假)

壹、 主席報告：

一、107年3月7日(星期三) 院長與學生幹部座談會，於下午1時20分假生

    科館三樓演講廳辦理。

二、3月14日上午11時至13時美國愛達荷大學至院會議室進行師生座談，

    請各系於3月9日前將10位學生名單送院辦公室。3月15日晚上6時至8

    時30分，晚宴於滿福樓餐廳，請各系主任及系學會會長及副會長蒞
臨

    參加。

三、107年3月21日(星期三)院合唱比賽，於下午1時20分假瑞穗館辦理，

    請大一導師督導同學。

四、高教深耕計畫各系負責2位教師，請於3月9日前將教師名單送院辦公

    室。

五、參加生命科學院學生創新創業競賽，請各系參賽團隊於107年3月9日

    (星期五)下午五點前備妥資料送院。

六、請各系依據本校教學品質保證實施要點，成立教學品質保證委員會。

七、107年3月7日(星期三) 13：00-15：00大成企業說明會與講座，食品
         科學系館2樓視聽教室（A06-206）。

八、請各系提供3門必選修課程作為執行教育部高教深耕計畫的院學程之

    必選修課程。

貳、討論事項：

一、長崎大學與院討論學術合作事宜，提請討論。
 說明：請陳主任哲俊說明。

決議：

     一、3月8日3時30分長崎大學1位院長、2位副院長及1位教授，與本

         校黃承輝教授及朱紀實院長拜訪校長。

     二、3月9日10時於生科院院會議討論學術合作事宜，各系主任簡報。
參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午1時